JKCKYpPCMOHHaA nporpamMma Ha Tennoxoae KpoHwTaaT no MmaplipyTy PbIOMHCK -
YepenosBewu - Nlopuubl - NeTpo3aBoack - Manaporu - Ctapas Jlapora - CaHKT-
MeTepOypr - CBupbcTpon ¢ 01.06.2025 no 05.06.2025

01.06, BockpeceHbe PbIOMHCK

02.06, lNoHepenbHUK YepenoBew,

03.06, BTopHukK

04.06, Cpegpa

05.06, YeTBeEpr

06.06, MNaTHWUa

07.06, Cy66oT1a

05.06, YeTBepr

Fopuubl

MeTpo3aBoack

Manpporu

Crtapas Jlapora

CaHkT-MeTepbypr

CBupbCcTpOM

MpubbiTHne:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

09:00

08:00

15:30

12:00

09:00

08:00

17:30

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

21:00

20:00

13:00

20:00

16:30

19:00

19:00



